[14th century] 
Rubric [none] 

Omnibus hoc scripturn visuris vel audituris Ricardus de London' salutem in Domino. Sciatis me tactis 

sacrosanctis Ewangeliis iurasse quod capellanus meus qui divina celebrabit in capeUa mea de Haya priusquam 

ibidem celebrare incipiat matrici ecclesie de Suthkyrkeby prestito ius iurando fidelitatem faciet et obedientiam 

ita quod de omnibus que dictam capellam contingunt matricem ecclesiam in omnibus conservabit 

indempnem. Et si contra hoc evenire presumpserit quod absit licebit rectoribus eiusdem matricis ecclesie 

vinculo, suspensionis ab officio ipsum cum capella omni iuris remedio renunciantem innodare quousque 

eisdem super eo quod aliquid plene satisfecerit. Et in huius rei testimonium presens scripturn sigilli mei 

munimine roboravi. Valete. V21v] 

Note: 11iis charter was copied by other thin Scribes A or B [see Chapter V1. There is a chapel within the Emits of 
the parish of South Kirkby mentioned in April 1429 which the vicar of the church of South Kirkby was 
responsible for providing a chaplain rnompson & Clay, Favi Parwbiales 2, p. 51. Also see Chapter IV. 

137. Grant with warranty by Morand de Thuri to Robert of Undrick of 161/2 acres of land in Dunsley 
[South Kirkby], Robert rendering annually to Morand and his heirs 2s. For this Robert gave Morand 
20s. f2lv/p. 38 

Pate 121h x early 131h centuries] 
Magin notee Carta Morandi deIhury de terra de Dunnesleye. 

Sciant presentes et faturi quod ego Morandus de 'Muri dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmavi 

Roberto de Lindric et heredibus suis pro hornagio et servitio suo, xvicim acras terre et dimidiam, acrarn in 

Dunnesleye in territorio de Souffikyrby de perticatis xx. pedum; tenend' de meis et heredibus meis in feodo et 

hereditate libere et quiete, honorifice et integre cum omnibus libertatibus ad predictarn terram, pertinentibus, 

reddendo inde annuatim miW et heredibus meis ij. solidos pro ornni servitio, scilicet xij. ad Pene et Xii. ad 

festurn sancti Martini. Pro hac vero donatione et concessione dedit mihi prefatus Robertus xx. solidos pro 

recognitione. Et ego Morandus et heredes mei warantizabimus predicto Roberto et heredibus suis 

prenominaturn tenementurn contra ornnes homines. 11iis t[estibus] ct cetera. V22d 

Note: Date based on occurrence of Morand de ThurL Morand de Thuri occurred as a witness to Robert (11) de 
I. Acy c. 1180 x 1193 [EYC III, no. 1513]. Morand de 11uri and his wife Sybil granted this land to the priory 
identifying their tenant as Robert me&cms and subsequently a master Robert de Behetlehe me&cms acknowlcdged his 
responsibility for paying 2s to the priory which he previously paid to Morand and Sybil [nos. 716,717]. This was 
probably the same Robert This property was also described as lying in Pontefract but it must refer to the honour 
of Pontefract rather than the town.